ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО КЕТСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №20
РЕШЕНИЕ
	29 июля  2020  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 03/12

	О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам, назначенного кандидатом в депутаты Законодательной Думы Томской области шестого созыва Михайловым Степаном Николаевичем

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного по финансовым вопросам, назначенного кандидатом в депутаты Законодательной Думы Томской области Михайловым Степаном Николаевичем, на основании части 2 статьи 60 Закона Томской области «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области»
Окружная избирательная комиссия по Кетскому одномандатному избирательному округу №20  решила:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам Шипелик Ирину Владимировну, назначенного кандидатом в депутаты Законодательной Думы Томской области по одномандатному избирательному округу №20 Михайловым Степаном Николаевичем.
2. Выдать удостоверение зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам Шипелик Ирине Владимировне.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ОИК №20 Т.Л. Генералову.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                В.Н. Молиборский

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                Т. Л. Генералова